
Sukat on neulottu 
Drops Karismasta, 
värit ovat tumma 

sinappi 52 ja luonnon-
valkoinen 01.

Lanka: Novita 7 veljestä. 
Langan menekki: 
pohjaväri 150 g, kuvioväri 100 g
Sukkapuikot 4 mm
Koko 40

Luo 60 silmukkaa ja jaa silmukat 
neljälle 4 puikolle niin, että jokaisella 
puikolla on 15 silmukkaa. Neulo 15 
kerrosta (krs) 2 oikein 2 nurin -jous-
tinneuletta.

Neulo joustinneuleen jälkeen 1 kerros 
sileää neuletta (kaikki silmukat 
oikein). Neulo sitten kuvio kaavion A 
mukaan, yhteensä 40 kerrosta.

Kuvion kerroksilla 10, 12, 24 ja 33 
kavenna kerroksen alussa ja lopussa 
1 silmukka. Kuvion päättyessä työssä 
on yhteensä 52 silmukkaa, 13 silmuk-
kaa jokaisella puikolla.

Neulo kuvion jälkeen pohjavärillä 
8 krs sileää neuletta. Jos haluat 

varresta pitemmän, neulo kerroksia 
enemmän. Neulo seuraavaksi 2 oikein 
2 nurin  joustinneuletta 10 krs.

Aloita nyt kantapää. Neulo puikon 1 
silmukat puikolle 4 oikein, puikolla 
on yhteensä 26 silmukkaa. Käännä 
työ, nosta kerroksen ensimmäinen 
silmukka neulomatta ja neulo loput 
silmukat nurin. Käännä työ ja aloita 
vahvistettu neule. Nosta oikean puo-
len kerroksen ensimmäinen silmukka 
puikolle neulomatta. *Neulo seuraava 
silmukka oikein ja nosta seuraava 
silmukka puikolle neulomatta*. Toista 
*-* kerroksen loppuun. Käännä työ. 
Nosta nurjan puolen ensimmäinen 
silmukka puikolle neulomatta ja neulo 
kerros loppuun nurin. Toista oikean 
ja nurjan kerroksia, kunnes kerroksia 
on yhteensä 26. Viimeinen kerros on 
nurja kerros.

Neulo nyt kantapään kavennukset. 
Kantapään 26 silmukkaa jakautuvat 
8 reunasilmukkaan molemmin puolin 
ja 10 keskisilmukkaan. Neulo edelleen 
vahvistettua neuletta. Neulo oikeaa 

kerrosta, kunnes puikolla on jäljellä 
9 silmukkaa, tee ylivetokavennus ja 
käännä työ. Neulo nurjaa, kunnes pu-
ikolla on 9 silmukkaa, tee nyt 2 nurin 
yhteen  kavennus ja käännä työ.  
Jatka näin, kunnes kaikki reunasil-
mukat on kavennettu ja puikolla on 
jäljellä kantapään 10 keskisilmukkaa.  
Neulo seuraavaksi oikean kerroksen  
5 ensimmäistä silmukkaa oikein. 
Tässä on kerroksen uusi vaihtumis-
paikka.

Nosta kantalapun reunoista puikoille 
1 ja 4 yhteensä 13 silmukkaa + 1 sil-
mukka puikkojen 1 ja 2 sekä puikkojen 
3 ja 4 välistä niin, että puikoilla 1 ja 
4 on yhteensä 19 silmukkaa/puikko. 
Neulo nostetut silmukat seuraavalla 
kerroksella kiertäen oikein.

Aloita tämän jälkeen seuraavalla 
kerroksella kiilakavennukset. Neulo 
puikon 1 lopussa kaksi viimeistä 
silmukkaa oikein yhteen ja puikon  
4 kaksi ensimmäistä silmukkaa 
ylivetokavennuksella yhteen. Tee 
kavennukset joka toisella kerroksella 

2 kertaa ja sen jälkeen jokaisella 
kerroksella 4 kertaa (kunnes puikoilla 
1 ja 4 on 13 silmukkaa).

Neulo pohjavärillä kavennusten 
jälkeen sileää neuletta 9 krs (15 krs 
jalkaterän alusta alkaen). Neulo 
kuvio kaavion B mukaan. Neulo 
kuvion jälkeen pohjavärillä 15 krs 
sileää neuletta ja aloita sen jälkeen 
kärkikavennukset. Tee kavennukset 
2 kertaa joka toisella kerroksella ja 
sen jälkeen joka kerroksella. Kavenna 
1 ja 3 puikon lopussa 2 viimeistä 
silmukkaa oikein yhteen. Neulo 
puikon 2 ja 4 alussa 1 silmukka oikein 
ja tee sen jälkeen silmukoilla 2 ja 3 
ylivetokavennus. Jatka kavennuksia, 
kunnes jokaisella puikolla on jäljellä 
2 silmukkaa, yhteensä 8. Katkaise 
lanka ja vedä se läpi jäljellä olevista 
silmukoista.
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Kaavio A. Varsi

KAAVIOIDEN SELITYKSET
Kaavio B. Jalkaterä

Loviisalaisissa vanhoissa taloissa nähdään erikoisuutena loviisalaispisaroita etenkin 
ikkunanpuitteissa. Innostus koristella näillä somilla pisaroilla vanhoja puutaloja juontaa 

juurensa 1700-luvun lopun ja 1800-luvun alun paikkeille, jolloin Loviisan seudulla oli taitavia 
puuseppämestareita, jotka edustivat kustavilaista, ruotsalaisskandinaavista klassista 

tyyliä. Pisaroissa näkyy myös itäisiä vaikutteita Pietarin suunnalta.


